
Kraków, dnia 22.08.2018 r.

Nr sprawy: DFP.271.144.2018.LS
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu
Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na obsługę serwisowa aparatu rezonansu magnetycznego z wyposażeniem pracującego na terenie Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie.
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Pytanie 1:
W jakim języku ma odbywać się komunikacja inżyniera serwisowego z użytkownikiem?
Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 28 załącznika 1b wykonawca ma zapewnić komunikację w języku polskim.
Pytanie 2:

Czy Zamawiający chce, by podczas trwania kontraktu Wykonawca instalował wszystkie zalecane przez wytwórcę wyroby medycznego aktualizacje oprogramowania, które mogą mieć wpływ na bezpieczeństwo pacjenta i użytkownika?
Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 22 załącznika 1b wykonawca jest za to odpowiedzialny.
Pytanie 3:

Czy czynności serwisowe (w tym wymiana części) powinny być realizowane bez ingerencji 
w dotychczasowe oprogramowanie aplikacyjne i systemowe; tj. prosimy o potwierdzenie, że obsługa serwisowa nie może powodować tzw. downgrade’u oprogramowania używanego w MR MR 1.5T Signa HDxt?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza możliwości downgrade'u.
Pytanie 4:

Dotyczy punktu 25 z załącznika 1b Czy Zamawiający wymaga, aby kody dostępowe i klucze serwisowe były zgodne z zaleceniami producenta?
Odpowiedź: Tak, zgodnie z pkt. 25 załącznika 1b.
Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuści zmianę kryterium kwalifikacje personelu (certyfikat producenta) oraz autoryzacja producenta na maksymalnie 5%? Zapis taki jak obecnie z kryterium w wysokości 10% prowadzi 
do sytuacji, gdzie oferta wykonawcy nie posiadającego dokumentów pochodzących od producenta sprzętu musiałaby być prawie 30% niższa niż wykonawcy taki dokument posiadającego. (rys. 1) Zapisy takie jak obecnie uniemożliwiają wykonawcy nie posiadającemu dokumentów wystawionych przez producenta złożenie oferty konkurencyjnej cenowo zachowującej najwyższy standard jakości. Informujemy, że przy kryterium kwalifikacje personelu (certyfikat producenta) oraz autoryzacja producenta w wysokości 
5% (rys. 2), różnica w cenie na korzyść podmiotu posiadającego dokumenty wystawione przez producenta sprzętu w dalszym ciągu będzie wysoka i realnie będzie wynosić ponad 13%. Poniżej załączamy kalkulację dla kwalifikacji personelu (certyfikat producenta) oraz autoryzacja producenta na poziomie 10% oraz 
5%. Zwracamy uwagę, że faworyzowanie certyfikatów producenta i autoryzacji kosztem droższej o prawie 30% oferty nie wydaje się zasadne i jest wbrew postanowieniom art. 7 ustawy Pzp, który mówi, 
że: „Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców oraz zgodnie 
z zasadami proporcjonalności i przejrzystości”.
Rys. 1 Kalkulacja – kwalifikacje personelu (certyfikat producenta) oraz autoryzacja producenta 10%
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	Wykonawca
	Cena
	Punkty
za cenę
	II kryter.
	Punkty za 
II kryter.
	certyfikat
produc.
	Punkty za 
III kryter.
	autoryza-cja
	Punkty za
IV kryter.
	Suma
punktów

	Wykonawca bez autoryzacji producenta
	500 000
	70
	1
	10
	0
	0
	0
	0
	80

	Producent/autoryzowany przedstawiciel
	700 000
	50
	1
	10
	1
	10
	1
	10
	80


Rys. 2 Kalkulacja – kwalifikacje personelu (certyfikat producenta) oraz autoryzacja producenta 5% przy zwiększeniu kryterium „warunki serwisu” do 20%. 

Przy zmianie kryterium: certyfikat producenta oraz autoryzacja z poziomu 10 % na 5 %, sytuacja będzie wyglądać następująco:

	Kryteria

	Punkty

								
	Cena

	70

								
	II kryterium

	20

								
	III kryterium

	5

								
	IV kryterium

	5

								
										
	Wykonawca

	Cena

	Punkty
za cenę

	II kryter.

	Punkty za 
II kryter.

	certyfikat
produc.

	Punkty za 
III kryter.

	autoryza-cja

	Punkty za
IV kryter.

	Suma
punktów


	Wykonawca bez autoryzacji producenta

	500 000

	70

	2

	20

	0

	0

	0

	0

	90


	Producent/autoryzowany przedstawiciel

	580 000

	60,345

	2

	20

	1

	5

	1

	5

	90,3448



	


Zmiana kryteriów na takie jak przedstawione powyżej pozwoli Zamawiającemu na przeprowadzenie konkurencyjnego postepowania oraz uzyskanie korzystnej ceny przy zachowaniu najwyższych standardów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kryteriów oceny ofert.
Pytanie 6: 
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający w ramach brzmienia zapisu pkt. 17 Załącznika nr 1 b do SIWZ dopuszcza zaoferowanie przez Wykonawcę, w celu wykonania zadania w sposób zapewniający sprawne 
i bezpieczne działanie urządzenia, części regenerowanych/używanych, jednakże nieodbiegających parametrami od nowych, oryginalnych, dedykowanych przez producenta. Nadmieniamy, iż nowe części (min. z 2017 r.) do rezonansu magnetycznego Signa HDxt, w większości nie są już dostępne na rynku, natomiast części regenerowane/używane posiadają gwarancję wymaganą przez Zamawiającego. Powyższe rozwiązanie przełoży się na ponoszenie znacznie niższych wydatków przez Zamawiającego, przy jednoczesnym zachowaniu sprawności aparatu jak podczas instalacji części nowych, co z kolei ma swoje odzwierciedlenie w racjonalnym wydatkowaniu środków publicznych, których Zamawiający jest dysponentem, i za których racjonalne wydatkowanie podlega odpowiedzialności karnej wynikającej 
z ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów pkt. 17 załącznika 1b.
Informuję, że, termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 29.08.2018 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.08.2018 r. o godz. 12:30. Pozostałe informacje dotyczące składania 
i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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